TERMO DE CONTRATO N. 023/2014/SAAF/SEFAZ

CONTRATANTE: O Estado de Mato Grosso, por meio da Secretaria de Estado
de Fazenda, CNPJ: 03.507.415/0005-78.

CONTRATADA: FUNDAÇÃO INSTITUTO DE PESQUISAS ECONÔMICAS –
FIPE

OBJETO: Prestação de serviços destinados à elaboração da tabela de valores
venais de veículos automotores, para a cobrança do IPVA/2015.

VALOR CONTRATADO: R$ 31.669,24 (trinta e um mil seiscentos e sessenta e
nove reais e vinte quatro centavos)

VIGÊNCIA: A vigência do presente Contrato será de 12 (doze) meses, com
início no dia 05/06/2014 e término previsto para 05/06/2015.